



Poznań, dnia 25 lipca 2014 r.

Program naprawczy Skystone Capital S.A. - scalenie akcji

Wypełniając obowiązki określone przez Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie (§ 3 ust. 2 Uchwały nr 1387/2013 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 2 grudnia 2013 r. w sprawie wyodrębnienia segmentu rynku regulowanego LISTA ALERTÓW oraz zasad i procedury kwalifikacji do tego segmentu) Skystone Capital S.A. z siedzibą w Poznaniu ("**Spółka**") przedstawia program naprawczy opracowany w związku z zakwalifikowaniem akcji Spółki do segmentu rynku "Lista Alertów" w wyniku okresowych weryfikacji przeprowadzonych w dniach 27 marca 2014 r. oraz 26 czerwca 2014 r.

Działania zrealizowane do 25 lipca 2014 r.:

Data realizacji	Działanie
19 lutego 2014 r.	Podjęcie uchwały przez Nadzwyczajne Walnego Zgromadzenie Skystone Capital Spółka Akcyjna w sprawie uchylenia uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 21.08.2013 r., wyrażenia zgody na nabycie akcji własnych, umorzenia akcji własnych, obniżenia kapitału zakładowego, scalenia (połączenia) akcji Spółki oraz zmiany statutu Spółki.
30 kwietnia 2014 r.	Zawarcie umowy nieodpłatnego nabycia akcji własnych w celu umorzenia (43 szt. o wartości nominalnej 0,10 zł)
16 czerwca 2014 r.	Dokonanie przez sąd rejestrowy wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS: 1) obniżenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty 14.685.064,30 zł do kwoty 14.685.060,00 zł (informacja przekazana w raporcie bieżącym nr 24/2014); obniżenie kapitału nastąpiło wskutek umorzenia 43 akcji własnych Spółki i miało na celu dostosowanie wysokości kapitału zakładowego do parytetu scalenia akcji Spółki; 2) zmniejszenia liczby akcji Spółki (serii A) z 146.850.643 na 1.468.506; 3) podwyższenia wartości nominalnej akcji z 0,10 zł do 10 zł.

Działania planowane:

Termin realizacji	Działanie
30 lipca 2014 r.	Zawarcie umowy z Panem Piotrem Kardachem w sprawie uzupełnienia niedoborów scaleniowych
30 lipca 2014 r.	Podjęcie uchwały przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Skystone Capital Spółka Akcyjna w sprawie zmiany uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 19.02.2014 r. w przedmiocie wyrażenia zgody na nabycie akcji własnych, umorzenia akcji własnych, obniżenia kapitału zakładowego, scalenia (połączenia) akcji Spółki oraz zmiany statutu Spółki.
Działania prowadzone w terminach wynikających z regulacji GPW i KDPW, przy uwzględnieniu zasady optymalnego dla Spółki i jej akcjonariuszy przeprowadzenia scalenia akcji	Wyznaczenie dnia („ Dzień Referencyjny ”), według stanu na który zostanie określona liczba akcji Spółki o dotychczasowej wartości nominalnej, zapisanych na poszczególnych rachunkach papierów wartościowych, w celu wyliczenia liczby akcji Spółki o nowej wartości nominalnej, które w związku ze scalaniem akcji, powinny zostać w ich miejsce wydane poszczególnym posiadaczom tych rachunków papierów wartościowych.
	Dokonywanie wszelkich czynności związanych z rejestracją zmienionej wartości nominalnej akcji Spółki i ich liczby w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. (" KDPW "), które to zmiany zostaną zaewidencjonowane i figurować będą w formie zapisu na indywidualnych rachunkach papierów wartościowych każdego z akcjonariuszy Spółki oraz na rachunkach zbiorczych, co nastąpi za pośrednictwem KDPW.
	Wystąpienie z wnioskiem do Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (" GPW ") o zawieszenie notowań akcji Spółki w celu przeprowadzenia scalenia akcji, z tym że okres zawieszenia notowań powinien być uprzednio uzgodniony również z KDPW.
	Zwrócenie się do akcjonariuszy Spółki poprzez ogłoszenie dokonane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz regulacjami Giełdy Papierów Wartościowych o dostosowanie stanu posiadania akcji Spółki na ich rachunkach papierów wartościowych w taki sposób, aby posiadana liczba akcji Spółki w Dniu Referencyjnym stanowiła jedno- lub wielokrotność liczby 100 (sto).



SKYSTONE
CAPITAL

25 września 2014 r.

Planowane zakończenie procesu scalenia akcji Spółki.